
Projekt

z dnia  11 kwietnia 2013 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR NR DRUKU 202
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 11 kwietnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia planów pracy Komisji stałych Rady Gminy Kołobrzeg na 2013 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 15911) ) oraz § 71 ust. 1 Uchwały Nr XXI/142/12 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 23 października 2012 
w sprawie uchwalenia statutu Gminy Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 29 marca 2013 r. poz. 
13862) Rada Gminy Kołobrzeg postanawia, co następuje: 

§ 1. Uchwalić plany pracy na 2013 rok: 

1) Komisji Gospodarki i Budżetu , stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały, 

2) Komisji ds. Społecznych , stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym odpowiednich komisji Rady Gminy Kołobrzeg . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Julian Nowicki

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dziennikach Ustaw: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106 poz. 675 i Nr 40, poz. 230; z 2011 
r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 887; z 2012r. poz. 567 oraz z 2013 r. 
poz. 153.

2) zmiany niniejszej uchwały zostały ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego: z 2013 roku 
poz. 1387.)

Id: IMWLT-ALDNH-IKDDD-MWUUB-NPYPI. Projekt Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały 
                                                                                                           Rady Gminy Kołobrzeg 

                                                                                                              z dnia 
PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI  I BUDŻETU NA ROK 2013

                                                                        
Lp. Zakres sprawy Przedsięwzięcie 

szczegółowe
Sposób realizacji Termin Przygotowujący Referujący

1. Budżet i Finanse Opiniowanie 
wprowadzanych według 
potrzeb zmiany w budżecie  
Gminy oraz WPF na lata 
2012-2024.
Bieżące oceny projektów 
uchwał Rady Gminy.

Informacja, 
wnioski do Rady 
Gminy

Cały rok Urząd Gminy Przedst. 
Urzędu 
Gminy

2. Sprawozdawczość 

Ochrona 
Środowiska

Gospodarka 
przestrzenna

Sprawozdanie z działalności 
Komisji za rok 2012, 
opracowanie planu pracy na 
2013 rok.

Analiza aktualności studium 
i planów miejscowych 
zagospodarowania 
przestrzennego Gminy 
Kołobrzeg .

Wypracowanie 
wniosków.

Zebranie 
Informacji , 
wypracowanie 
wniosków.

I kwartał 

Komisja 
Gospodarki i 
Budżetu

Urząd Gminy

Przewod.
Komisji 
Gospodarki i 
Budżetu.

Przedst. 
Urzędu 
Gminy

3.  Inwestycje

Budżet i Finanse

Informacja o stanie realizacji 
inwestycji zaplanowanych w 
budżecie Gminy na rok 
2013.

Zaopiniowanie 
sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Kołobrzeg 
za 2012 rok.

Informacja, 
wnioski do Rady 
Gminy

II kwartał Urząd Gminy

Urząd Gminy

Przedst.
Urzędu 
Gminy

Przedst.
Urzędu 
Gminy

4. Promocja Omówienie przygotowania 
Gminy do sezonu 
turystycznego 2013.

Informacja, 
wnioski do Rady 
Gminy

II kwartał Urząd Gminy
GOSTiR, Referat 
Oświaty i kultury

Przedst. 
Urzędu 
Gminy oraz 
GOSTiR

5. Budżet  i Finanse Analiza sprawozdania z 
wykonania budżetu Gminy 
Kołobrzeg za I półrocze 
2013 rok.

Informacja, 
wnioski do Rady 
Gminy

III kwartał Urząd Gminy Przedst.
Urzędu 
Gminy

6. Komisja w okresie miesiąca lipca i sierpnia przewiduje przerwę w posiedzeniach

7.

Utrzymanie dróg, 
ulic, chodników na 
terenie Gminy.

Zapoznanie się z stanem 
dróg, ulic, chodników na 
terenie Gminy Kołobrzeg.

Komisja planuje 
posiedzenie 
wyjazdowe.

IV kwartał
Uczestnictwo w 
posiedzeniu 
wyjazdowym 
Kierownictwa 
Urzędu Gminy

Przedst.
Urzędu 
Gminy

8. Budżet i Finanse Praca nad projektem budżetu 
Gminy na rok 2014.
 Analiza wniosków 
składanych przez rady 
sołeckie do budżetu Gminy 
na rok 2014.

Sporządzenie 
wniosków do 
projektu budżetu 
Gminy na 2014 
rok.
Zaopiniowanie 
projektu budżetu 
Gminy 

IV kwartał
Urząd Gminy

Komisja 
Gospodarki i 
Budżetu

Przedst.
Urzędu 
Gminy.
Przewod.
Komisji 
Gospodarki i 
Budżetu

Strona 2Id: IMWLT-ALDNH-IKDDD-MWUUB-NPYPI. Projekt
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały 
                                                                                                           Rady Gminy Kołobrzeg 

                                                                                                              z dnia 
PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI  I BUDŻETU NA ROK 2013

Komisja Gospodarki i Budżetu dodatkowo opiniuje sprawy przekazywane przez 
mieszkańców Gminy oraz zlecone do rozpatrzenia przez Radę Gminy Kołobrzeg.

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu

           Tomasz Królikowski

Strona 3Id: IMWLT-ALDNH-IKDDD-MWUUB-NPYPI. Projekt
—————————————————————————————————————————————————————————



Plan pracy Komisji Społecznej na rok 2013

Lp. Termin Zakres – temat posiedzeń Sposób realizacji uwagi

1. cały rok Omawianie i analiza 
projektów uchwał Rady 
Gminy. Rozpatrywanie spraw 
i wniosków skierowanych do 
Komisji przez mieszkańców 
gminy.

Wypracowanie 
opinii, dyskusje.

2. w/g potrzeb Wypracowanie opinii 
dotyczących dokonywanych 
zmian w budżecie gminy .

Informacja 
przekazana przez 
Skarbnik Gminy, 
dyskusja nad 
zasadnością 
wprowadzanych 
zmian.

3. marzec 1.Opracowanie planu pracy 
Komisji na rok 2013 i 
zatwierdzenie sprawozdania z 
działalności Komisji w roku 
2012.

Wypracowanie 
wniosków, opinii.

4. kwiecień Informacja o działalności 
świetlic wiejskich i 
zamierzenia inwestycyjne na 
rok 2013.

Informacja 
przekazana przez 
Kierownika Referatu 
OiK , wypracowanie 
wniosków , opinii.

5. kwiecień Funkcjonowanie pomocy 
społecznej w Gminie – 
sprawozdanie za rok 2012.

Sprawozdanie z realizacji 
Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych za 
rok 2012.

Informacja przekazana 
przez Kierownik 
Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej  w 
Kołobrzegu.

Informacja przekazana 
przez Kierownika 
Referatu OiK.

Wypracowanie 
wniosków, opinii.

7. Maj Omówienie spraw 
związanych z nadchodzącym 
sezonem turystycznym.

Analiza planu imprez 
integracyjno-kulturalnych 

Wyjazd w teren do 
miejscowości 
Dźwirzyno i 
Grzybowo.

Informacja 
przekazana przez 
Kierownika Referatu Id: IMWLT-ALDNH-IKDDD-MWUUB-NPYPI. Projekt Strona 4

—————————————————————————————————————————————————————————



zaplanowanych w gminie na  
rok 2013

Omówienie kwestii 
związanych z promocją 
Gminy Kołobrzeg.

OiK.

Wypracowanie 
wniosków oraz 
opinii.

8. maj/czerwiec

Omówienie sprawozdania z 
wykonania budżetu Gminy za 
2012 rok.

Informacja 
przekazana przez 
Skarbnik Gminy, 
Kierowników 
Referatów. 

Dyskusja, 
wypracowanie 
opinii.

9 lipiec/sierpień Przerwa w posiedzeniach Komisji ds. Społecznych.

10. sierpień/ wrzesień Analiza informacji z 
wykonania budżetu Gminy za 
I półrocze 2013 roku.

Informacja dotycząca 
realizacji zadań wpisanych do 
funduszu sołeckiego .

Informacja 
przekazana przez 
Skarbnik Gminy, 
Kierowników 
Referatów. 

Informacja 
przekazana przez, 
Kierownika Referatu 
OiK. 

Wypracowanie 
wniosków oraz 
opinii.

11. Listopad/grudzień Praca Komisji nad projektem 
budżetu gminy na 2014 rok.

Omówienie budżetu 
przez Skarbnik 
Gminy, 
proponowanych 
inwestycji przez 
Zastępcę Wójta. 
Wypracowanie 
wniosków do 
projektu budżetu.

W pracy Komisji uwzględnione zostaną problemy zgłaszane przez mieszkańców Gminy 
Kołobrzeg oraz sprawy przekazywane do rozpatrzenia przez Radę Gminy Kołobrzeg

                                                                         Przewodnicząca Komisji ds. Społecznych

                                                                                        Anastazja Kędziora

Id: IMWLT-ALDNH-IKDDD-MWUUB-NPYPI. Projekt
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5


	
	
	



